
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 07:26:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 5641/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/12/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 200.000,00
Objeto:
Aquisição de Aparelho de Ultrassonografia Diagnóstica Digital, conforme especificações
constantes dos Anexos deste Edital. 
Resumo:
Aquisição de Aparelho de Ultrassonografia Diagnóstica Digital, conforme especificações
constantes dos Anexos deste Edital. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00 Edital 20/2024 - PE 12/2024 - Aquisição de Apar... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-aparelho-de-ultrassonografia-diagnostica-digital-conforme-especificacoes-constantes-dos-anexos-deste-editalnbspstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2479359e75efe0e5a3416ace668f72d5.pdf

